
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

CATAUDELLA ROSARIA
COSTA ANTONIO
VACCA FABRIZIO
MUSMECI ROBERTO
BLANCO EMANUELE
MODICA CLAUDIO
CAPPELLO VALENTINA
DAPARO LOREDANA
BONCORAGLIO DANIELA
CATAUDELLA MARIA
LICITRA CARMELO
GIURDANELLA FRANCESCA
LA PERNA GIUSEPPE
SPINELLO STELLA
SUSINO LUDOVICO
AGNELLO MICHELE
GIANNONE TERESA
CANNIZZARO GIORGIO
CAMPISI IVANO
FRASCA POLARA FRANCESCO
RIZZA MANUELA
PITINO IRENE
MIGLIORE MADDALENA
NUCCITELLI SILVIA
PLUCHINOTTA CECILIA
MODICA MARIA GRAZIA
LEGGIO LOREDANA
ROLLIN ANTONIO
LEONE ELISA
GIURDANELLA GIOVANNI
RAVALLI SALVATORE
GURRIERI GIANLUCA
BRINCH STEFANIA
PATERNO' ALESSIO
TUMINO FEDERICA
INCATASCIATO VALERIA
CANNATA GIUSEPPE
BORGIA LOREDANA
CATALDI FABIO
FRASCA DANIELA
APRILE CORRADA
AGOSTA GRAZIANA
IIRITI DOMENICA FRANCESCA GIOVANNA
STATELLO GIULIANA
BARONE CORRADO
STORNELLO ANNALISA
GENNARO RAIMONDO
OCCHIPINTI ANDREA
BONCORAGLIO ROSARIO
PETRIGLIERI MARIACHIARA
MIGLIORISI GIOVANNI
PUCCIA PIETRO
GENTILE SIMONA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

22 72.50
29 72.50

20.50 9
22.50 0

33 13
24.50 5

18 5
33 20
33 8
22 0
29 2

23.50 5
29 5
33 24
33 9
33 25
24 6
28 0

20.50 6
28 22
29 1
28 11
33 7
33 36
33 3
33 0
33 24
33 5
26 0
29 26

26.50 2.50
33 0

23.50 0
33 16.50
33 0
29 3

25.50 5.50
29 6
33 2.50
28 1
24 0
33 13.50
28 18
33 1
21 24

25.50 1
24.50 1

33 2.50
33 3
33 4.50
33 4.50
28 3
33 4



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 60
0 23
0 79
0 85
0 58
0 72
0 78
0 48
0 58
0 75
0 60
0 60
0 54
0 30
0 44
0 28
0 55
0 57
0 58
0 29
0 48
0 36
0 33
0 0
0 30
0 30
0 0
0 18
0 30
0 0
0 24
0 20
0 28
0 2
0 18
0 18
0 18
0 14
0 12
0 18
0 23
0 0
0 0
0 12
0 0
0 18
0 18
0 6
0 2
0 0
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0 6
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PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

154.50
124.50
108.50
107.50

104 X
101.50

101 X
101 X
99 X
97
91 X

88.50 X
88 X
87 X
86 X
86
85 X
85

84.50
79 X
78 X
75 X
73 X
69 X
66 X
63
57
56 X
56 X
55 X
53
53

51.50 X
51.50 X

51 X
50 X
49 X
49

47.50 X
47 X
47 X

46.50 X
46
46
45 X

44.50
43.50
41.50

38 X
37.50
37.50

37 X
37 X



SERVIZIO SENZA DEMERITO
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GAMBUZZA ALESSIA AURORA
BOEME ELEONORA
FLORIDIA GIOVANNI
BUFFA TONINO
MEZZASALMA MARIKA
BAGLIERI MARTINA
CAPUZZELLO GIOVANNI
SGARLATA VALENTINA
CONTI DANIELE
PORTELLI ALESSANDRO
CAMPISI GIOVANNA
AVOLA MARIA
NAPOLITANO MARCO
ROCCUZZO ELISA
DONZELLO MARIA
NOTO SIMONA
MOLTISANTI VERONICA
MEDICI MARIACHIARA
PICCITTO ALESSANDRA
OCCHIPINTI ADRIANA
ANTOCI GIORGIO
SANTAERA CATERINA
ALFIERI CHIARA
PUMA ADRIANA
FICILI BARTOLOMEO
MAGRI' GIOVANNI
CUGNATA SALVATORE
ABBONDO PIETRO
ASSENZA SALVATORE
ADAMO PIERO
DI MARIA GIUSEPPE
POIDOMANI STEFANO
SVEVA FEDERICA
SAVARINO ALESSANDRO
BURGARETTA ADRIANA
FICILI BARTOLOMEA
GULINO VERONICA
AGOSTA MARIA
BARONE SALVATORE
ARMENIA GRAZIANA
OTTAVIANO ROBERTA
LOPRESTI CONCETTA
AMORE ANTONIO
GIARDINA ANTONINO
MURÈ VERONICA
ASSENZA FEDERICA
GERBINO MICHELE
LA PIANA FEDERICO
GAROFALO PAOLA
BUONOMO GUGLIELMO
ACCETTA FEDERICA
MEDICI MARCO
PONZO VALERIA
BELLUARDO GIOVANNI
FAZIO SERGIO
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100
101
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103
104
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33 4
22.50 10

33 3.50
29 1

26.50 3.50
33 3
33 3
33 3

24.50 10
22.50 3

29 0
33 1
29 0

25.50 3.50
33 2
33 1
33 1

26.50 1.50
33 1
26 0
33 0.50
33 0.50
33 0.50
33 0.50

27.50 6
29 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
27 5.50

27.50 0
27.50 2

27 1
29 1

27.50 2
29 0.50

25.50 0
29 0
29 0
29 0
22 7
29 0
29 0
26 3
29 0
28 0.50
28 0
25 3

26.50 1
26 1.50

27.50 0
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SIGONA DONATELLA
CANDIDO ORAZIO
ALECCI AURELIA
STRACQUADANIO CARMELO
ALFIERI STEFANO
LEONE SALVATORE
FEDE MARCO
BATTAGLIA MILENA
ROCCASALVO GIOVANNA
DOMINA MARIO WALTER
MIRABELLA IGNAZIA
ROMEO CONCETTA
GUGLIOTTA GIUSEPPE
TRINGALE NICOLETTA
CERRUTO SALVATORE
BUSACCA MARIANGELA
GIOIA GIULIA
GUARINO GAETANO ALESSANDRO
TOMMASEO NICOLO' VINCENZO
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122
123
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125
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25.50 1.50
27 0
23 3.50

26.50 0
25 1.50

25.50 0
23.50 2
23.50 1.50
22.50 2

24 0
23.50 0
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22.50 0
22 0

21.50 0
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19.50 0
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